DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “QUAL A AULA DE HOJE?” –
REFLEXÕES SOBRE A PRÁTICA ESCOLAR E O CURRÍCULO A PARTIR DO PENSAR
RELACIONAL PROPOSTO POR BOURDIEU de autoria de ELISA CRISTINA AMORIM
FERREIRA, foi publicado nos CONEDU - Didática e Currículo (Vol. 02) referente ao ISBN
978-85-61702-76-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106673

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106673